
 
 

1 
 

 
 

2º AVISO DE REABERTURA DE EDITAL 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 066/2020 – MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO 
PROCESSO INTERNO Nº 141/2020 

 
 
A Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da Secretaria Municipal de Administração, resolve 
reabrir o Edital de Licitação nº 066/2020, na modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é 
“Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual contratação de empresa 
do ramo para fornecimento e instalação de coberturas de ponto de ônibus em chapas de 
policarbonato alveolares   6mm de espessura na cor bronze (semelhante ao vidro canelado), 
antichamas, acabamento com cantoneira e barras chatas em alumínio natural e todos os  
acessórios para vedação, medindo 5,80m x 2,10m cada unidade, conforme condições 
estabelecidas neste instrumento e seus anexos. 

 
O Edital republicado na íntegra encontra-se disponível no site: www.sabara.mg.gov.br. 
 
Fica remarcada a reabertura do Certame para o dia 01/10/2020, às 09h00min.  
 
 

Sabará, 18 de setembro de 2020. 

 

 

Hélio César Rodrigues de Resende 
Secretário Municipal de Administração 

http://www.sabara.mg.gov.br/

